ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                                    № 00
	с. Новороссийское

О внесении изменений в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета  от 31.12.2015 № 182
В соответствии с частями 1, 2 статьи 39, частью 3 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета  от 31.12.2015 № 182 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2 слова «распоряжением главы Новороссийского сельсовета» заменить на «заказчиком до начала проведения закупки»;
1.2. В пункте 4.2 слова «в количестве не менее пяти человек» заменить на «в количестве не менее трех человек».

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации Новороссийского сельсовета и размещению на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета novoross19.ru в сети Интернет.
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова